Решение Диссертационного совета Д 002.030.01

 от 18.06.2014 г., протокол № 4

Слушали:

Прием к защите диссертации Кульневой Полины Викторовны на

тему: «Японский предпринимательский капитал в КНР: основные
параметры, особенности, проблемы». Диссертация представлена на
соискание ученой степени кандидата экономических наук по
специальности: 08.00.14 – мировая экономика.

Представляют: д.э.н. Беккин Р.И., д.э.н. Рощин Г.Е., д.э.н. Урнов А.Ю.

Постановили:

1. Принять к защите диссертацию Кульневой Полины Викторовны на
тему: «Японский предпринимательский капитал в КНР: основные
параметры, особенности, проблемы». Диссертация представлена на
соискание ученой степени кандидата экономических наук по
специальности: 08.00.14 – мировая экономика.

2. В качестве официальных оппонентов утвердить:

  - д.э.н. Ноздреву Раису Борисовну, профессора МГИМО (У) МИД
России;
 - к.э.н. Леонтьеву Елену Львовну, главного научного сотрудника
ИМЭМО РАН.

 3. В качестве ведущей (оппонирующей) организации – Институт
Дальнего Востока РАН.

 4. Назначить дату защиты на 1октября 2014 г.

 5. Разрешить печатать автореферат на правах рукописи разослать
его по ранее утвержденному списку.

 6. Поручить комиссии в составе д.э.н. Беккин Р.И., д.э.н. Рощин
Г.Е., д.э.н. Урнов А.Ю. подготовить проект заключения по
диссертации.